PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARAXÁ

TERMO DE DECISÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2022

EDITAL INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 12.002/2022

OBJETO: Credenciamento para a contratação de profissional habilitado

(corretor de imóveis), pessoa física ou jurídica, para elaborar parecer técnico

de avaliação mercadológica para estimar o valor, de possíveis demandas que

possam surgir, referente a locação mensal de imóvel, desapropriação de

imóvel e para cessão onerosa de uso pela Prefeitura Municipal de Araxá.

Tendo em vista que as publicações não ocorreram em tempo hábil, fica

designado o dia 23/05/2022 para a disponibilização do edital readequado que será

publicado nos jornais oficiais.

 Publique-se no site da Prefeitura Municipal de Araxá/MG.

Araxá (MG), 20 de maio de 2022.

RODOLFO BERNARDES DE ÁVILA LEMOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações